1

1 s t  P r o o f  •  1 1 / 0 4 / 2 0 0 8  •  U n i t y  •  0 8 0 4 0 0 5 3 3 a n n ( Y S L )

    （於開曼群島註冊成立之有限公司）

  （股份代號：913）

因供股而暫停辦理股份過戶登記手續

謹此提述本公司於二零零七年十二月十二日、二零零八年三月十四日及二零零八年四月

一日刊發之公佈及於二零零八年一月七日致股東之通函（「該通函」）。除文義另有所指

外，本公佈所用之詞彙與該通函所界定具相同涵義。本公司將於二零零八年五月七日（星

期三）至二零零八年五月十四日（星期三）期間（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記

手續，以確定供股權利。此期間亦不會辦理任何股份之過戶。

為符合資格參與供股，股東必須於記錄日期登記為本公司股東，並不可為不合資格股東。

任何股份之過戶文件（連同相關股票）必須在二零零八年五月六日（星期二）下午四時三

十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司進行登記，地址為香港

灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

承董事會命

合一投資控股有限公司

執行董事

KITCHELL Osman Bin

香港，二零零八年四月十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為KITCHELL Osman Bin先生（主席及行政總裁）及蔡家

穎女士；而本公司獨立非執行董事為叢鋼飛先生、曾永祺先生及SWARTZ Kristi Lynn女

士。

「請同時參閱本公佈於星島日報刊登之內容。」